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AC11305

KEY	 P/N	 DESCRIPTION	 QTY CLÉ	 NUM.	 DESCRIPTION	 QTÉ. LLAVE	 NÚM.	 DESCRIPCIÓN	 CANT.

	 1	 089260056701	 Rail Bracket (Outside).........1

	 2	 089260056702	 Rail Bracket (Inside)............1

	 3	 089260056010	 Adjustment Leg..................4

	 4	 089260056016	 Sleeve.................................4

	 5	 089260056018	 Cap.....................................4

	 6	 089260056015	 Stopper..............................6

	 7	 089260056017	 Foot....................................4

	 8	 089260056014	 Spacer................................2

	 9	 089260056012	 Washer 
			   (ID8 x OD16 x 1.6t).............4

	 10	 089260056013	 Screw (M8 x 60 mm)..........2

	 11	 089260056011	 Lock Nut (M8).....................2

	 12	 089260056703	 Lock Pin Assembly.............4

	 13	 089260037019	 Screw (M4 x 10 mm)..........8

	 14	 089260056901	 Data Label..........................1

		  089260056	 Stand Assembly 
			   (Inc. Key Nos. 1-13)............1

		  NOT SHOWN

		  990000356	 Operators Manual

		  3-13-13 
		  (REV:02)

	 1	 089260056701	 Support de barre 
			   (extérieur)............................1

	 2	 089260056702	 Support de barre 
			   (intérieur).............................1

	 3	 089260056010	 Pied de réglage..................4

	 4	 089260056016	 Manchon............................4

	 5	 089260056018	 Capuchon...........................4

	 6	 089260056015	 Butée..................................6

	 7	 089260056017	 Pied....................................4

	 8	 089260056014	 Pièce d'écartement............2

	 9	 089260056012	 Rondelle 
			   (ID8 x OD16 x 1.6t).............4

	 10	 089260056013	 Vis (M8 x 60 mm)................2

	 11	 089260056011	 Écrou de blocage (M8).......2

	 12	 089260056703	 Ensemble de axe 
			   de blocage.........................8

	 13	 089260037019	 Vis (M4 x 10 mm)................4

	 14	 089260056901	 Étiquette de données.........1

		  089260056	 Assemblage du stand 
			   (inclut les pièces 1-13).......1

		  PAS ILLUSTRÉ :

		  990000356	 Manuel d'utilisation

	 1	 089260056701	 Support de riel (exterior).....1

	 2	 089260056702	 Soporte de riel (interior)......1

	 3	 089260056010	 Pata de ajuste....................4

	 4	 089260056016	 Manga................................4

	 5	 089260056018	 Tapa....................................4

	 6	 089260056015	 Retén..................................6

	 7	 089260056017	 Pie......................................4

	 8	 089260056014	 Separador...........................2

	 9	 089260056012	 Arruela 
			   (ID8 x OD16 x 1.6t).............4

	 10	 089260056013	 Tornillo (M8 x 60 mm).........2

	 11	 089260056011	 Tuerca de seguridad (M8)...2

	 12	 089260056703	 Conjunto de pasador 
			   de seguridad......................4

	 13	 089260037019	 Tornillo (M4 x 10 mm).........8

	 14	 089260056901	 Etiqueta de datos...............1

		  089260056	 Conjunto del banco 
			   (incl. núms. ref. 1-13)..........1

		  NO SE ILUSTRA:

		  990000356	 Manuel d'utilisation


